CITTA DI RAGUSA

Www.comune.ragusa.it SR
,g.,_,,,_,,,_,,._,4.,_A_4_,,;,_,__._A%____@"f"l@'_f:;zﬁ_{/ﬁ@.
SETTORE XIv

Corpo di Polizia Municipale

# Sarvizio “Mobilita Urbana"

Via M. Spadola n° 56 - 97100 Ragusa Tel. 0932 244211~ 676771 Fax 0932 248826

& mail polizia.municipale @comune.ragusa.it

svolgimento della viabilita ed alla tutela della sicurezza delle persone e delle cose
nell’interesse generale della circolazione:;

VISTI gli artt. 5¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.PR. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice dellg

VISTA la legge 24/11/1981 N° 689;
VISTO l'art.53 de| Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

L’istituzione di un divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in
divieto, sulla via San Michele (tratto Ecce Homo - G.B. Odierna) dalle ore 13.00 alle
ore 20.00 di giorno 25 febbraio 2010.
L.U.O. Segnaletica provvedera aila messa in opera della necessaria prescritta segnaletica,
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,
I contravventori saranno perseguiti a termine dj legge,
Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni e con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Ministro delle Infrastrutture o dei Trasporti che decide in merito.
Ragusa, 20 febbraio 2010

/Vé andante
it 2 8

COMMISRER D CAPO
(Dorssa Cancesia Crisciong}

Commissarig Ispettore Superiore

Man'ﬁﬁ%%ﬁﬁuggfo
ey 1

Ulficio Viabilita - Tel, 0933 — 676749 ¢ mail viabi!ita.pm@comune.ragusa.it

FALY)




